
WiI ITJ1 I1 OLIVEIRA 
residente 

PORTARIA N° 0112021 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR a pedido, a partir de 04 de janeiro de 2021, o 

servidor público Municipal Sr. KARL MARCIUS CRISOSTOMO FERNANDES, 

portador do RG no 40.633.357-9 e do CPF sob n° 317.592.338-03, do cargo em 

comissão de Assessor de Imprensa da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 04 de janeiro de 2021. 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


